
 

平成 24年 7月 21日 

会員各位 

(社)東北ニュービジネス協議会 

山形県支部長 鈴木 俊幸 

 

 

（社）東北ニュービジネス協議会山形県支部 

平成 24年度通常総会及び第 25回やまがたニュービジネス経営塾 

の開催について 

 

 

猛暑の候、御社ますますご隆盛のことと存知お慶び申し上げます。 

当支部の活動につきましては、会員の皆様のご協力ご支援により、お蔭様で設

立以来 25 回目の経営塾を迎えることができました。 

さて、下記により総会及び第 25 回やまがたニュービジネス経営塾を開催いた

します。このたびは、エレクトロニクス部品等の製造でユニークな経営で急成

長の後藤電子株式会社 代表取締役社長の後藤芳英氏を講師に「わが社の事業展

開 ―海外進出して思うこと―」についてご講演をいただきます。同社は、四角

な電線を発明、これを使ったオンリーワンの画期的な製品群の開発や、早期に

中国各地など製造拠点の海外展開などユニークな経営を行なっております。ま

たとない機会となりますので、ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせのう

え、ご出席、ご聴講たまわりますようお願い申し上げます。 

なお、準備の都合上、8 月 15 日(水)（必着）まで別紙様式により添付の封筒

にてご送付賜りますようお願い申し上げます。総会ご欠席の場合は、別添委任

状も合わせてご送付くださいます様お願い申し上げます。 

なお、9 月 21 日・22 日には、2012TNB 東北６県ブロック交流会が本県支部の

当番で開催します。正式には、本部から通知が近々出されますが、多数の参加

が必要ですので今から日程を調整のうえ皆様がご参加くださいますようお願い

します。 

 

参加料は、会員 2000 円、非会員 3000 円です。但し、通常総会のみのご参加は

無料です。当日会場でお支払いください。 

 



 

 

通 常 総 会 

１日 時  平成 24年 9月 4日（火） 14時 20分～14時 50分 

2場 所  霞城セントラル 15階会議室  

3報告及び議事 

  報 告 

（1）「2012 TNB東北６県ブロック交流会」について 

（2）東北ニュービジネス協議会の新組織への移行について 

（3）その他 

  議 事  

（1）平成 23年度事業実績について 

（2）平成 23年度決算及び監査報告について 

（3）平成 24年度事業計画について 

（4）平成 24年度事業収支予算について 

（5）規約の改正について 

（6）支部体質の強化と会員増強等について 

（7）その他 

 

 

第 25回やまがたニュービジネス経営塾 

  

1日 時  平成 24年 9月 4日（火） 15時 00分～16時 30分 

2場 所  霞城セントラル 15階会議室 

3講 演   

   演 題「わが社の事業展開」―海外進出して思うこと― 

 講 師 後藤電子株式会社 代表取締役社長 後藤芳英 氏 

 

 

講師を囲んでの会員交流会   

1日 時  平成 24年 9月 4日（火） 17時 00分～19時 00分 

2場 所  ホテルメトロポリタン山形  3階 出羽の間 

山形市霞町 1-1-1 TEL023-628-1111    



 出欠確認返信表  

 

企業名・会員名                             

 

住 所                                   

 

電話番号                      FAX                                   

 

  

 第 25 回やまがたニュービジネス経営塾        出席・欠席を○で囲んで下さい 

所属・役職 御芳名 経営塾 

  
出席  欠席 

  
出席  欠席 

  
出席  欠席 

 

 会員交流会                         出席・欠席を○で囲んで下さい 

所属・役職 御芳名 会員交流会 

  
出席  欠席 

  
出席  欠席 

  
出席  欠席 

 

（連絡先） 社団法人東北ニュービジネス協議会 

山形県支部事務局 担当 伊藤、松田、三宅 

〒991－8610 山形県寒河江市幸町 4-27 日東ベスト（株）研究部内 

TEL  0237－86－3170 FAX 0237－86－0144 


